
Uchwała Nr II/12/06 

Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 04 grudnia 2006 r. 

 

                                       
w sprawie powołania stałej Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w 

Sompolnie 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  § 16 ust.1 ppkt  

2) Statutu Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą nr  LII/353/02 Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 10 października 2002r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia  25 

lutego 2003r. Nr  27  , poz. 485, z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje stałą Komisję Finansowo-Gospodarczą Rady Miejskiej w Sompolnie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Miejskiej 

 

                                                                                                  Roman Bednarek 


